2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановления Правительства Волгоградской области от 13.05.2013 № 229-п  "Об утверждении порядка предоставления единовременной компенсационной выплаты медицинским работникам в возрасте до 35 лет, прибывшим или переехавшим в 2013 году в сельский населенный пункт либо рабочий поселок Волгоградской области
Правительство Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 13 мая 2013 г. №229-п "Об утверждении Порядка предоставления единовременной компенсационной выплаты медицинским работникам в возрасте до 35 лет, прибывшим или переехавшим в 2013 году в сельский населенный пункт либо рабочий поселок Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В Порядке предоставления единовременной компенсационной выплаты медицинским работникам в возрасте до 35 лет, прибывшим или переехавшим в 2013 году в сельский населенный пункт либо рабочий поселок Волгоградской области, утвержденном названным постановлением (далее именуется - Порядок):

1) в пункте 7 слова "не позднее 30 сентября текущего года" заменить словами " не позднее 30 ноября текущего года";

 2) в пункте 12 слова "не позднее 15 ноября текущего года" заменить словами "не позднее 15 декабря текущего года".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора

Волгоградской области                                                                   А.И.Бочаров